

## ***Korttidstillsyn Sjuan***

**Postadress:**

Mölnads vård och omsorg  
Sjuan  
431 82 Mölndal

**E-post:** johanna.lehnberg@molndal.se  
031-315 27 58



**Mölnads stad**

VÅRD - OCH OMSORGSFÖRVALTNINGEN



**Mölnads stad**

VÅRD - OCH OMSORGSFÖRVALTNINGEN

### Vi vänder oss till...

Till ungdomar som har beslut korttidstillsyn enligt LSS i åldrarna 13-21 år.  
Vi verkställer tillsyn i anslutning till skoldagen, lov och studiedagar.

### Var finns vi...

Vår verksamhet ligger centralt i Mölndal med nära anslutning till bibliotek och idrottsanläggningar med mera. Våra lokaler finns på Frejagatan 5, Paviljongen (Fässbergsgymnasiet) och på Björkskavillan. Öppettiderna baseras på ungdomarnas behov av tillsyn. På sommaren har vi stängt endast två veckor.

Vår personal har olika utbildningsbakgrund och har kunskaper inom funktionsnedsättning. Personalen har kontinuerlig pedagogisk handledning, utbildning och får gå på föreläsningar som anknyter till de olika funktionsnedsättningar som förekommer i vår verksamhet.



### Vad gör vi...

Vi har fasta aktiviteter varje dag varav vissa är i våra egna lokaler till exempel skapandeverksamhet, spel, musik, nyhetsläsning och socialsamarbete med mera. Vid andra aktiviteter besöker vi kommunala anläggningar och föreningar, såsom bowling och museer för att främja en meningsfull fritid.



En kväll i månaden har vi kvällsaktivitet där ungdomarna själva får vara med och välja aktivitet. Då går vi exempelvis på bio, restaurang, kör gokart och dit tar vi oss med buss och spårvagn. På skolloven utökar vi aktiviteterna då vi har mer tid, här försöker vi utnyttja närområdet genom att till exempel spela fotboll, vara i skog och terräng och grilla med mera. Aktiviteterna utövas efter ungdomarnas egna förutsättningar. Vårt mål är att skapa goda kamratrelationer och varaktiga fritidsintressen.

### Vad kostar det...

Korttidstillsyn är en lagstadgad, avgiftsfri verksamhet som förälder kan söka enligt lagen om LSS. Insatsen i sig är kostnadsfri, men aktiviteterna och maten bekostas av föräldrarna.

### Hur tar vi oss till 7an...

Vi använder oss av skoltaxi för transporten mellan skolan, Sjuan och bostaden.

